
UCHWAŁA NR XXV/130/12

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LX/317/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2010 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Żychlin lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) 
w związku z art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386 i Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/317/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żychlin lub jej 
jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Łódzk. Nr 
327, poz. 2846) § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Dyrektor samorządowego zakładu budżetowego, w odniesieniu do należności związanych 
z prowadzoną działalnością zakładu, w tym najmem lokali stanowiących mieszkaniowy zasób 
gminy, nieprzekraczających kwoty 10.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie 

Elżbieta Tarnowska

Strona 1 z 1Id: 8DF217D4-821D-4A1C-9A0F-6064506AA1AD. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXV/130/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
 

zmieniającej Uchwałę Nr  LX/317/10 Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania 

na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Gminie Żychlin lub jej jednostkom podległym oraz wskazania 

organu i osób do tego uprawnionych 
 
 
 

Konieczność zmiany uchwały wynika z faktu, iż ZGK w Żychlinie został 
zlikwidowany a w jego miejsce utworzono m.in. Samorządowy Zakład Budżetowy – 
SZB w Żychlinie. W związku z tym w miejsce uprawnień dla Dyrektora ZGK 
wprowadzono zapis dotyczący uprawnień dla Dyrektora samorządowego zakładu 
budżetowego, umożliwiając umarzanie należności związanych z najmem lokali, 
stanowiących mieszkaniowy zasób gminy, na podobnych zasadach jak robiło to ZGK 
w Żychlinie. Jednocześnie proponuje się zwiększenie dopuszczalnej kwoty 
stosowania ulg przez Dyrektora zakładu o 2.000 zł do wysokości 10.000 zł.  
 


